



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	REX // HUSETS BIOGRAF // DANMARK RUNDT
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	09-09-2022
Slutdato:	09-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
HUSETS BIOGRAF Rådhusstræde 13, 1466 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	REX Erik Danciu Rasmus Christian Pedersen Taleb Fartous Jonatan Egholm Keis Jo Hedegaard Frigge Fri Anders Benmoyal Peter Rørbæk Adam Bloch Jonas Ritter
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.rexcollages.com">www.rexcollages.com</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>En aften, fire kortfilmsscreenings, én album-lytning og en kunstnerisk debat om hvordan kunstarter interagerer med hinanden. REX er en kunstgruppe bestående af Rasmus Christian Pedersen (R), Erik Theodor Danciu (E) og et utal af kunstnere fra vidt forskellige kunstneriske verdener og genrer (X). Til efteråret udkommer Sound Collages I: Continual Migration, som er kulminationen af vores første kunstnerisk tværgående samarbejde mellem 6 musikere, 4 filminstruktører, 3 billedkunstnere, 4 skuespillere. Alle kunstnere befinder sig i starten af deres karrieren - netop udklækket fra kunstakademierne eller autodidakte med et par enkelte udgivelser i bagagen. Vores kunstneriske vision har været at undersøge, hvordan andre kunstformer interagerer med vores musik. Det samlede kunstneriske projekt fremvises på i HUSETS BIOGRAF d. 9/9. Arrangementet vil bestå af filmvisninger, fernisering af værkerne, debat mellem kunstnerne, samt spørgsmål fra salen. I debatten vil vi lægge vægt på de visuelle kunstneres benspænd og deres erfaringer gennem denne arbejdsproces. Vi søger udelukkende støtte til arrangementet i HUSETS BIOGRAF. Danmarks Rundt-touren er selvfinansieret.</p>

Formidling af projektet
<p>I REX har vi stor erfaring med at skabe arrangementer. Rasmus har siden 2014 været tovholder på Nephew og Ungdomsringens musikinitiativ Musikstarter, og har i sam-me regi arrangeret et hav af musikarrangementer for unge mennesker. Erik er uddannet fra solistlinjen på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium, hvor koncertvirksomhed er en del af den daglige kost. Vi har siden første udgivelse i REX d. 3. marts opbygget et netværk, der lytter på vores</p>



udgivelser og til vores release-arrangement på selve kunstprojektet d. 25. marts kom 150 mennesker forbi i løbet af aftenen. Men kampen om folks tid på de små skærme er hård for et nichepræget kunstprojekt, derfor tager vi den i den virkelige verden med virkelige arrangementer. Vi har mange samarbejdspartnere, der alle er meget engagerede ([www.rexcollages.com/collaborations](http://www.rexcollages.com/collaborations)), og som har hjulpet med at skubbe projektet frem. De vil også være en stor del af markedsføringen til dette arrangement. Ydermere har vi to studerende fra musikvidenskab på Københavns Universitet - Mathilde Zøllner Jensen og Eliot Hardt, der står for al PR og kommunikation. HUSETS BIOGRAF kommer til at reklamere gennem deres kanaler og lave betalte annoncer.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Rasmus Calzoning
Momsregistreret	